
 

На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 

136-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-

ФЗ  Исполнительный комитет Старокуклюкского сельского поселения 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить почтовый адрес земельного участка, принадлежащий  

Кузовникову Геннадию Николаевичу по адресу : Республика 

Татарстан, Елабужский муниципальный район, Старокуклюкское 

сельское поселение, с. Старый Куклюк, ул. Береговая, д. 26 

на следующий почтовый адрес: Республика Татарстан, Елабужский 

муниципальный район, Старокуклюкское сельское поселение, п. 

Студеный Ключ, ул. Береговая, д. 26 

кадастровый номер  земельного участка 16:18:100301:19 

 

 

 

Руководитель                                                                                     А.Б.Бахметов 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН           

Елабужский Муниципальный район 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СТАРОКУКЛЮКСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

Алабуга муниципаль районы  

ИСКЕ КУКЛЕК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

________01.03.2018_____                          № 5 

 

О  присвоении адреса объекту 

недвижимости 


